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CERTIFIKÁT 

 

IATF 16949:2016 

DEKRA Certification GmbH tímto potvrzuje, že organizace 

BRISK Tábor a.s. 
 
Vožická 2068, 390 02, Tábor, CZ 

pro certifikovanou oblast: 

Návrh a výroba zapalovacích a žhavicích svíček a senzorů 
 
Včetně 8.3 Vývoj výrobku. 

 
 

má zavedený systém managementu kvality, který odpovídá výše uvedené normĕ a tento účinně uplatňuje. 
Důkaz byl podán v rámci auditu, zpráva č. G2682-1022. 

Registrační číslo certifikátu: 
IATF číslo: 
Platnost předchozího certifikátu: 
Certifikát platný od: 
Certifikát platný do: 

160120012/1 
0464686 
21.07.2023 
20.12.2022 
19.12.2025 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 20.12.2022 


